
ZARZĄDZENIE Nr 150/2019 

Burmistrza Głowna 
z dnia 16 października 2019 roku 

 

 

w sprawie przygotowania i utrzymania w gotowości do działania na terenie miasta stałych 

dyżurów na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1541), art. 20 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 

26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1398), § 3 ust. 2 i § 8 

ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 roku w sprawie gotowości 

obronnej państwa (Dz. U. z 2004 r. Nr 219 poz. 2218), § 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 13 stycznia 2004 roku w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach 

powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. z 2004 r. Nr 16 poz. 152) oraz § 2 ust. 1 pkt 3 

zarządzenia Nr 148/2012 Wojewody Łódzkiego z dnia 6 czerwca 2012 roku w sprawie utworzenia, 

organizacji i funkcjonowania Systemu Stałych Dyżurów Wojewody Łódzkiego na potrzeby 

podwyższania gotowości obronnej państwa oraz uruchamiania realizacji zadań obronnych 

wynikających z wyższych stanów gotowości obronnej państwa zmienionego zarządzeniem 

Nr 424/2014 Wojewody Łódzkiego z dnia 17 grudnia 2014 roku zmieniającym zarządzenie  

Nr 148/2012 Wojewody Łódzkiego z dnia 6 czerwca 2012 roku w sprawie utworzenia, organizacji 

i funkcjonowania Systemu Stałych Dyżurów Wojewody Łódzkiego na potrzeby podwyższania 

gotowości obronnej państwa oraz uruchamiania realizacji zadań obronnych wynikających 

z wyższych stanów gotowości obronnej państwa  

 
zarządzam, co następuje: 

 
 § 1. Na potrzeby wprowadzania wyższych stanów gotowości obronnej państwa  

oraz przekazywania treści informacji i poleceń upoważnionych organów związanych  

z uruchamianiem realizacji zadań ujętych w planach funkcjonowania jednostek organizacyjnych 

Gminy Miasta Głowna w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 

wojny oraz w ramach realizacji przedsięwzięć i procedur systemu zarządzania kryzysowego, w tym 

przekazywania zarządzenia o wprowadzaniu, zmianie i odwołaniu stopni alarmowych organizuje 

się System Stałego Dyżuru Burmistrza Głowna. 

 

 § 2. 1. W skład systemu wchodzi:  

1) Stały Dyżur Burmistrza Głowna; 

2) Stały Dyżur Miejskiego Zakładu Komunalnego w Głownie; 

3) Stały Dyżur Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Głownie; 

4) Stały Dyżur Centrum Medycznego Sp. z o.o. z siedzibą w Głownie; 

5) Stały Dyżur Miejskiego Żłobka w Głownie; 

6) Stały Dyżur Szkoły Podstawowej Nr 1 w Głownie; 

7) Stały Dyżur Szkoły Podstawowej Nr 2 w Głownie, 

8) Stały Dyżur Szkoły Podstawowej Nr 3 w Głownie. 

https://www.lodzkie.eu/data/other/zarzadzenie_424-2014.pdf
https://www.lodzkie.eu/data/other/zarzadzenie_424-2014.pdf
https://www.lodzkie.eu/data/other/zarzadzenie_424-2014.pdf
https://www.lodzkie.eu/data/other/zarzadzenie_424-2014.pdf
https://www.lodzkie.eu/data/other/zarzadzenie_424-2014.pdf


2. Wszystkie ogniwa Systemu Stałego Dyżuru Burmistrza Głowna są zobowiązane  

do utrzymywania pełnej gotowości do pracy, sprawnego funkcjonowania i realizacji powierzonych 

zadań oraz współdziałania z innymi podmiotami wchodzącymi w skład systemu.  

 

 § 3. Do składu Stałego Dyżuru Burmistrza Głowna powołuję:  

1) Kierownika Stałego Dyżuru: Magdalenę Piotrowską – Sekretarza Miasta Głowna;  

2) Zastępcę Kierownika Stałego Dyżuru: Magdalenę Borkowską – Kierownika Referatu Spraw 

Obywatelskich;  

3) Dyżurnych Stałego Dyżuru: 

a) Małgorzatę Domińczak, 

b) Justynę Białek, 

c) Karolinę Łuczak, 

d) Magdalenę Szczerbę, 

e) Paulinę Śliwkiewicz, 

f) Barbarę Lisowską. 

 

 § 4. Kierownika stałego dyżuru czynię odpowiedzialnym za opracowanie dokumentacji stałego 

dyżuru oraz zorganizowanie i utrzymanie w gotowości do działania Systemu Stałego Dyżuru 

Burmistrza Głowna na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny. 

 

 § 5. Zobowiązuję Kierownika stałego dyżuru do organizowania i prowadzenia szkoleń  

dla osób wchodzących w skład systemu stałych dyżurów. 

 

 § 6. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych podległych Burmistrzowi Głowna 

do przygotowania i utrzymania w gotowości do działania wewnętrznych stałych dyżurów. 

 

 § 7. Traci moc zarządzenie Nr 89/2012 Burmistrza Głowna z dnia 20 lipca 2012 roku 

w sprawie przygotowania i utrzymania gotowości do działania na terenie miasta stałych dyżurów 

na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa oraz zarządzenie 10/2017 Burmistrza 

Głowna z dnia 11 stycznia 2017 roku w sprawie zmiany zarządzenia Nr 89/2012 Burmistrza 

Głowna z dnia 20 lipca 2012 roku w sprawie przygotowania i utrzymania gotowości do działania 

na terenie miasta stałych dyżurów na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa. 

 

 § 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

 § 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Burmistrz Głowna 

   /-/ 

         Grzegorz Janeczek 

 

 

 


